

Årsrapport 2012

CVR-nr. 29 16 99 69

MatchOffice ApS

Strandvejen 171, 1.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2013

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MatchOffice ApS
Strandvejen 171, 1.
2900 Hellerup

Hjemmeside: www.matchoffice.com
E-mail: post@matchoffice.com

CVR-nr.: 29 16 99 69
Stiftet: 4. november 2005
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Hauke Haas

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Jyske Bank
Sct. Jacobsvej 4
2750 Ballerup

Dattervirksomhed

Matchoffice Serviced Office Broker Limited, UK

Hovedtal

	2012	2011	2010	2009	2008
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.058	3.945	3.443	2.492	950
Resultat før finansielle poster	1.756	2.974	2.561	1.697	-15
Finansielle poster, netto	56	-34	34	4	-28
Årets resultat	1.372	2.194	1.944	1.270	-32
Balance:					
Balancesum	2.916	2.742	3.008	1.958	1.517
Egenkapital	503	1.234	969	1.363	93

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	3.058.207	3.944.777
1 Personaleomkostninger	-1.284.317	-953.411
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-17.858	-17.857
Resultat før finansielle poster	1.756.032	2.973.509
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	63.379	0
Andre finansielle indtægter	15.202	15.086
Andre finansielle omkostninger	-22.937	-48.912
Resultat før skat	1.811.676	2.939.683
2 Skat af årets resultat	-439.504	-745.764
Årets resultat	1.372.172	2.193.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.379	0
Udbytte for regnskabsåret	1.308.793	2.193.919
Disponeret i alt	1.372.172	2.193.919

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	17.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	17.858
4	Kapitalandel i dattervirksomhed	63.465	86
	Finansielle anlægsaktiver i alt	63.465	86
	Anlægsaktiver i alt	63.465	17.944
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.516.958	2.120.019
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.303
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	17.461
	Andre tilgodehavender	103.079	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.451
	Tilgodehavender i alt	2.620.037	2.152.234
	Likvide beholdninger	232.496	571.556
	Omsætningsaktiver i alt	2.852.533	2.723.790
	Aktiver i alt	2.915.998	2.741.734

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.379	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	314.793	1.108.919
Egenkapital i alt	503.172	1.233.919
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	363.928	277.299
Hensatte forpligtelser i alt	363.928	277.299
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.708	159.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.874	0
Gæld til associerede virksomheder	662.004	76.605
9 Selskabsskat	217.857	654.265
Anden gæld	345.455	340.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.898	1.230.516
Gældsforpligtelser i alt	2.048.898	1.230.516
Passiver i alt	2.915.998	2.741.734

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.392	851.678
Pensioner	7.013	0
Andre omkostninger til social sikring	16.994	12.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>131.918</u>	<u>88.743</u>
	<u>1.284.317</u>	<u>953.411</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	352.875	690.300
Årets regulering af udskudt skat	<u>86.629</u>	<u>55.464</u>
	<u>439.504</u>	<u>745.764</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>125.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>0</u>

Noter

		<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>	
4. Kapitalandel i dattervirksomhed				
Kostpris 1. januar 2012		86	0	
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>86</u>	
Kostpris 31. december 2012		<u>86</u>	<u>86</u>	
Opskrivninger 1. januar 2012		0	0	
Årets resultat		<u>63.379</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2012		<u>63.379</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>63.465</u>	<u>86</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MatchOffice ApS
Matchoffice Serviced Office Broker Limited	100 %	63.465	63.379	63.465
			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2012			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			<u>63.379</u>	<u>0</u>
			<u>63.379</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2012			1.108.919	843.904
Udloddet udbytte			-1.108.919	-843.904
Udbytte for regnskabsåret			1.308.793	2.193.919
Udloddet aconto			<u>-994.000</u>	<u>-1.085.000</u>
			<u>314.793</u>	<u>1.108.919</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	277.299	221.835
Udskudt skat af årets resultat	<u>86.629</u>	<u>55.464</u>
	<u>363.928</u>	<u>277.299</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	<u>363.928</u>	<u>277.299</u>
	<u>363.928</u>	<u>277.299</u>
 9. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	654.265	-78.092
Regulering af tidligere års skat	1	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-654.266</u>	<u>78.092</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	352.875	690.300
Betalt acontoskat for indeværende år	-144.000	-66.000
Rentetillæg	<u>8.982</u>	<u>29.965</u>
	<u>217.857</u>	<u>654.265</u>